
 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená MŠMT   /   informace: 

232002535, fax: 232002550, http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. 8032031/0710, IČ: 6138 7142, DIČ: CZ61387142  
1/2 

 

Objednávka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc:  Objednávka kapacity konzultanta pro frontend řešení nového Rezervačního systému 

NTK 

 

V návaznosti na dosavadní spolupráci (objednávka NTK/027/2024-51) u Vás objednáváme následující počet 
člověkodní:   

# Název položky 
Cena za 1 MD  Počet MD Odhadovaná 

pracnost   
Cena s DPH 

 

1 Sazba za jeden člověkoden (MD) konzultanta 8.800 Kč 5,5 44.000 Kč 44.000 Kč 

celkem s  DPH 44.000 Kč 

 

Oblasti zapojení konzultanta budou poskytovány zejména při následujících úkolech: 

 

 Rozšíření návrhu API pro komunikaci backend a frontend části o doposud nevyřešené funkcionality.  

Např. načítání všech typů položek najednou, rozšíření o funkce doposud nezpracované v modelu ve Figmě 

 

 Dopracování prototypu pro část objednání dílny. Spolupráce na přípravě lokální aplikace, která umožní 

proklikání všech možných obrazovek. Nebude však napojena na žádnou trvalou databázi / backend, data 

tedy nebudou konzistentní. Popis postupu, jak aplikaci rozběhnout s přepojením na backend část. 

 

Pracnost a cena: 

Objem potřebných konzultačních prací je odhadován na 44 hodin, tj. 5,5 člověkodnů.  

Doplňující informace k objednávce: 

platnost:  objednávka je platná okamžikem jejího potvrzení dodavatelem; 

účinnost: objednávka je účinná po zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv; 

max. cena:  celková cena objednávky vč. všech poplatků nepřesáhne 44.000 Kč s DPH; 

úhrada:  na fakturu se splatností; 

Požadavky na dodání:  

způsob dodání: účast na jednáních, průběžná elektronická komunikace, návrhy změn v komentářích 
k poskytnutým modelům, případně v zaslaných či vytvořených elektronických 
dokumentech  

kontaktní osoba: [anonymizovaný údaj], [anonymizovaný údaj], [anonymizovaný údaj] 
termín dodání: průběžně v období květen až červen   

Jméno, Příjmení:    Vít Petričák  

IČ:   03952720  

adresa:    Vrchlického 935  

   Třeboň II 
naše značka NTK/137/2024-51 

vyřizuje [anonymizovaný údaj]  

e-mail / tel. [anonymizovaný údaj] / [anonymizovaný údaj] 

v Praze viz elektronický podpis 



 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená MŠMT   /   informace: 

232002535, fax: 232002550, http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. 8032031/0710, IČ: 6138 7142, DIČ: CZ61387142  
2/2 

 

 

Požadavky na fakturaci: 

počet faktur: fakturu je možné vystavit jednou měsíčně po 
odsouhlasení výkazu práce nebo po vyčerpání všech člověkodní  

splatnost: min. 14 dní; 

doručení:          e-mailem na adresu [anonymizovaný údaj]; 

 

 

Děkuji za vyřízení, 

s pozdravem 

 

 

 

 

………………………………..……………………………………. 

[anonymizovaný údaj] 

 

 

 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

 

 

 

 

 

………………………………..………………………………… 

Vít Petričák 


